
INSTRUMENTE SI REZERVE SUTURA MECANICA PENTRU CHIRURGIA LAPAROSCOPICA
DESCHISA PENTRU TOATE BLOCURILE OPERATORII DIN CADRUL S.C.J.U.”SF.APOSTOL

ANDREI” CONSTANTA

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-11-2018●

Data aparitiei: 19-12-2018●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1009002]

INSTRUMENTE SI REZERVE SUTURA MECANICA PENTRU CHIRURGIA LAPAROSCOPICA DESCHISA
PENTRU TOATE BLOCURILE OPERATORII DIN CADRUL S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1004206 / 18-09-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473,
Persoana contact: Furnica Mariora, Punct(e) de contact: Furnica Mariora, In atentia: Bianca
Dumitrescu, URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
INSTRUMENTE SI REZERVE SUTURA MECANICA PENTRU CHIRURGIA LAPAROSCOPICA DESCHISA
PENTRU TOATE BLOCURILE OPERATORII DIN CADRUL S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA



Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
INSTRUMENTE SI REZERVE SUTURA MECANICA PENTRU CHIRURGIA LAPAROSCOPICA DESCHISA
PENTRU TOATE BLOCURILE OPERATORII DIN CADRUL S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA
Procedura cuprinde urmatoarele loturi:
LOT NR.1=PACHETINSTRUMENTE SI REZERVERVE SUTURA MECANICA PENTRU CHIRURGIA DESCHISA
VALOARE MIN/MAX./ACORD CADRU :622620/3458256 LEI FARA TVA
VALOARE MIN/MAX./CONTR. SUBSECV.311310/622620LEI FARA TVA
LOT NR.2=PACHET INSTRUMENTE SUTURA MECANICA PENTRU CHIRURGIA LAPARASCOPICA
VALOARE MIN/MAX./ACORD CADRU:629280/1995330 LEI FARA TVA
VALOARE MIN/MAX./CONTR. SUBSECV.:305380/629280 LEI FARA TVA

Componenta LOTURILOR si cantitatile aferente se regasesc in Caietul de sarcini.
Valorile /acord cadru/contr. subs.se regasesc la sectiunea LOTURI.
Cantitatile si valorile/contract subsecvent se regasesc si in caietul de sarcini .
Valoarea maxima estimata (fara TVA) a celui mai mare contract subsecvent ce se anticipeaza a fi
atribuit pe durata acordului-cadru : se regaseste in caietul de sarcini.
Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire: cu 17 zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din legea 98/2016,
autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informtiilor
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
45812 / 19-11-2018

Denumire Contract:
Contract furnizare sutura mecanica

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MEDTRONIC ROMANIA SRL - CIF: 35182347, Adresa: Strada sos.bucuresti-ploiesti, Nr. 42-44,



Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: corina.dobrescu@medtronic.com, Telefon: +40 372188000

Numar / Data:
45814 / 19-11-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie sutura mecanica

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ROMBIOMEDICA - CIF: RO 8936885, Adresa: Strada Paris, Nr. 48, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
lorena.gogot@rombiomedica.com; marius.strainu@rombiomedica.com;
lorena.dobrescu@rombiomedica.com, Telefon: +40 212302390

(LicitatiaPublica.ro)


